
Contacto

Teléfono 968234565
Fax 968271261
Correo Electrónico 
mu-zon-murcia-uea@guardiacivil.org

Dirección Postal

Plaza Pintor Inocencio Medina Vera, 5
(30007) Murcia España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P/0010/Z/24/2 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2024
a las 08:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

5ª Zona de la Guardia Civil (Murcia)
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=azpJHwH28aMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

5ª Zona de la Guardia Civil (Murcia)
Correo Electrónico mu-zon-murcia-uea@guardiacivil.org

Objeto del Contrato: Adquisición de papel reciclado para Guardia Civil de Murcia.

Adquisición de papel reciclado para Guardia Civil de Murcia.Descripción 
Valor estimado del contrato 14.430 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.460,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.430 EUR.

Clasificación CPV
30197643 - Papel para fotocopiadora.
30197630 - Papel de impresión.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Observaciones: Pedido cerrado con 2 entradas parciales (junio y noviembre)

Lugar de ejecución
Cuarteles 5ª Zona CG Murcia.
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=azpJHwH28aMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 12.476,4 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.231,2 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

ANTALIS IBERIA, S.A.
NIF A78456506
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ PINTORES, 10
(28891) VELILLA DE SAN ANTONIO (MADRID) España

Contacto

Teléfono 609714204
Correo Electrónico anamaria.moreno@antalis.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.476,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.096,44 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato P/0010/Z/24/2
Fecha de Formalización 09/07/2024

Contrato

Resolucion adjudicacion CSV.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7bf8499c-895d-4560-bc60-89660d3a41b0

Motivación

Motivación Propuesta mejor valorada.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2023/57
Objeto Acuerdo Marco 20/2023 para el suministro de papel de equipos de impresión, fotocopiadoras y multicopiadoras.
2
Lote/Descripción Lote 2 - Papel reciclado.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7bf8499c-895d-4560-bc60-89660d3a41b0
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7bf8499c-895d-4560-bc60-89660d3a41b0


Lugar

5ª Zona Guardia Civil

Dirección Postal

Calle Pintor I. Medina Vera, 5
(30007) Murcia España

Apertura ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 13/06/2024 a las 10:00 horas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/06/2024 a las 09:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: (oferta mas economica*100)/oferta que se trata de valorarExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R9BiC1HCtKBSYrk JkLlFdw%3D%3D

ID 0000013731682 |  2024-000751639 | mar, 09 jul 2024 08:36:24:164 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147937145434233207536210424819431881381 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R9BiC1HCtKBSYrkJkLlFdw%3D%3D

